
OúO/320/2023 
W4C73OP048KV 
420/101.2.1/A10 

              
         USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OKNA  

ZE DNE 15.11.2023 
 
 

Přítomno: 6 zastupitelů: Doubková Květoslava, Henc Libor, Horčíková Ivana,  

                                             Havlín Stanislav, Šulcová Zdena, Müllerová Eva 

 

Omluveno: 1 zastupitel:, Vysušil Milan                    

 
Usn. č. 72/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje předložený návrh programu veřejného zasedání včetně přidaných bodů.  

                           

 Hlasování:               pro: 6                     proti: 0                       zdržel: 0                              

 
Usn. č. 73/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatele paní Helenu Čápovou a navržené ověřovatele zápisu: 

 p. Šulcovou a p. Horčíkovou. 

 

Hlasování:               pro: 6                      proti: 0                       zdržel: 0                                

 
Usn. č. 74/2023   

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti LK na 

období let 2024 -2028 a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:               pro:  6                     proti: 0                       zdržel: 0                                

 
Usn. č. 75/2023  
Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 24, ke smlouvě o zneškodnění odpadů s firmou AVE a pověřuje 
starostku podpisem tohoto dodatku. 
 
Hlasování:               pro:  6                    proti: 0                       zdržel: 0                 

 

 

Usn. č. 76/2023   
Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Odboru umění, knihoven a 
kreativních umění. Na pořízení PC, notebooku, dataprojektoru a plátna do okenské knihovny. 
 
Hlasování:               pro:  6                     proti: 0                       zdržel: 0                                

 
 
 
 



OúO/320/2023 
W4C73OP048KV 
420/101.2.1/A10 
 
Usn. č. 77/2023  
Zastupitelstvo obce schvaluje změnu starých nájemních smluv. Dojde k navýšení ceny na 2,-Kč za 1 m2  a 
změna úhrady za kalendářní rok, namísto ročního nájemného od podpisu smlouvy. Zastupitelstvo obce 
pověřuje starostku podepsáním nových smluv. 
 
Hlasování:               pro: 6                     proti: 0                       zdržel: 0                 

 

 
Usn. č. 78/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního příspěvku formou daru, Centru LIRA, z.ú., které 
poskytuje preventivní sociální služby rané péče, rodině v naší obci.  
Výše příspěvku činí 14.750,-Kč na rok 2024. Zastupitelstvo obce pověřuje starostku podpisem darovací 
smlouvy. 
 
Hlasování:               pro:  6                    proti: 0                       zdržel: 0        

 
Usn. č. 79/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje 3 OZV (obecně závazné vyhlášky): 
1. OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 
2. zrušující OZV, která zrušuje OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
3. zrušující OZV, která zrušuje OZV o místním poplatku ze vstupného 

 
Hlasování:               pro: 6                     proti: 0                       zdržel: 0        

 
 
Usn. č. 80/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemku v majetku obce. 

Pozemek p.č. 1101 o výměře 1.573m2, druh pozemku – trvalý travní porost, zapsán na listu vlastnictví 

č.1, v katastrálním území Okna v Podbezdězí.  

Navržená cena: 2,-Kč/1m2. 

 
Hlasování:               pro:  6                    proti: 0                       zdržel: 0        

 
 
Usn. č. 81/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje plán inventur obce Okna ke dni 31.12.2023 a inventurní komisi ve složení: 

předseda – p. Libor Henc                                             

členové – p. Šulcová , p. Vysušil 

 
Hlasování:               pro: 6                     proti: 0                       zdržel: 0        

 
 
 
 
 



OúO/320/2023 
W4C73OP048KV 
420/101.2.1/A10 
 
 
 
Návrh na usnesení 

Zastupitelstvo obce schvaluje přidělení 2. dotované známky na odpadovou nádobu pro p. Jareše 
 
Hlasování:               pro: 0                     proti: 6                       zdržel: 0        

 
Usn. č. 82/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2023, kde došlo ke změnám v rozpočtu obce 
následně:  navýšení ve výdajové části o částku 457.491,- Kč   
                     navýšení v příjmové části o částku  216.142,4 Kč  
 
Rozdíl ve výši  241.348,6 Kč  je financován třídou 8115. 
 
Hlasování:               pro: 6                      proti: 0                       zdržel: 0        

 
 
 
 
 
V Oknech dne 15.11.2023 
 
 
 
 
 
 
 
Květoslava Doubková                                                                                                     Libor  Henc 
         starostka                                                                                                                                            místostarosta  
 
 
 


